






































Bijlage 1

1.1 Regionale situatie
1.2 Situatietekening
1.3 Foto-overzicht

1.4 Onderbouwing
onderzoekslocatie
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GE020007640 HBB: SCHOTPOORT, H.; Welvaartsdwarsweg 8
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Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemioket.nl/

Administratieve gegevens

Locatienaam:

Identificatiecode volgens bevoegd gezag:
Locatiecode gemeentelijk BIS:

Adres:

Gegevensbeheerder:

HBB: SCHOTPOORT, H.; Welvaartsdwarsweg 8
GE020007640

AA020008915

Welvaartsdwarsweg 8 Klarenbeek

Provincie Gelderland

Als de gegevensbeheerder de provincie is, kan er bij de gemeente en/of de omgevingsdienst
waar de locatie onder valt meer informatie beschikbaar zijn.

Statusinformatie

Vervolg:
Omschrijving:

Hbb-cluster-inactief.

Op basis van de informatie uit het Historisch
BodemBestand is op deze locatie in het kader van
de bodemsaneringsoperatie geen vervolgonderzoek
noodzakelijk. Op deze locaties is pas op termijn, of
eerder bij locatieontwikkeling, een vervolgonderzoek
noodzakelijk om de aard en ernst van de mogelijke
verontreiniging vast te stellen.

Verontreinigende (onderzochte) activiteiten

Omschrijving Start Eind
onverdachte activiteit (000000) [1940 onbekend
Onderzoeksrapporten

IType |Auteur Nummer Datum
Besluiten

|Type Kenmerk Datum
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Saneringsinformatie

IBovengronds |Ondergronds Start Eind

Contact
Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

Provincie Gelderland

Bezoekadres: Markt 11, 6811 CG Arnhem (route)
Postadres: Postbus 9090, 6800 GX Arnhem
Telefoon: (026) 359 99 99

Fax: (026) 359 94 80

E-mail: provincieloket@gelderland.nl

Twitter: twitter.com/provgelderland

Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is.
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder
onderzocht worden.

De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip.
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.

Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.
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2 Disclaimer

1 Algemeen

Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl/

1.1 Administratieve gegevens
Locatienaam: Kanaal Zuid 367
Identificatiecode volgens bevoegd gezag:  GE020002595
Locatiecode gemeentelijk BIS: AA020003941
Adres: Kanaal Zuid Klarenbeek
Gegevensbeheerder: Omgevingsdienst Veluwe IJssel
Als de gegevensbeheerder de provincie is, kan er bij de gemeente en/of de omgevingsdienst
waar de locatie onder valt meer informatie beschikbaar zijn.
1.2 Statusinformatie
Vervolg: uitvoeren 0O.
Omschrijving: Er moet op de locatie een oriénterend onderzoek
worden uitgevoerd naar de aard en ernst van de
(mogelijke) verontreiniging. De basls voor dit
onderzoek is het 'Protocol Oriénterend
Onderzoek' (Sdu, 1993).
1.3 Verontreinigende (onderzochte) activiteiten
Omschrijving Start Eind
dieseltank (ondergronds) onbekend onbekend
(631241)
autoparkeer- en - onbekend onbekend
stallingsbedrijf (632101)
hbo-tank (ondergronds) 1970 onbekend
(631242)
timmerwerkplaats (4542) 1969 onbekend
benzinetank (ondergronds) 1969 onbekend
(631246)
benzinepompinstallatie (50511) | 1969 onbekend
loonbedrijf t.b.v. land- en 1960 1962
tuinbouw (014121)
sloperij van bouwwerken 1955 1974
(45111)
schildersbedrijf (454401) 1955 1974
onverdachte activiteit (000000) |1953 onbekend
burgerlijk- en 1923 onbekend
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[utititeitsbouwbedrijf (452111) |

Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum
Historisch onderzoek |Syncera HOMERIS-locatie: 2005-02-15

€0200003026

Besluiten
|Type | Kenmerk Datum
Saneringsinformatie
lBovengronds IOndergronds Start Eind
Contact

Geen contact informatie beschikbaar voor GE-Omgevingsdienst Veluwe Ilssel

Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is.
Wanneer er geen gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de
ondergrond schoon is. Andersom wijzen historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder
meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te krijgen moet de bodem verder
onderzocht worden,

De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het
voorkomen dat de informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip.
Neem voor de meest actuele situatie van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van
de locatie. De contactgegevens van de gegevensbeheerder staat hierboven.

Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.
Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u
stellen via onze helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.







Locatie: HBB: SCHOTPOORT, H.; Welvaartsdwarsweg 8

Locatie
Locatienaam HBB: SCHOTPOORT, H.; Welvaartsdwarsweg 8
Locatiecode AA020008915
WBB code GE020007640
Adres
Plaats Klarenbeek
Status
Vervolg WBB Hbb-cluster-inactief Beoordeling Pot. verontreinigd
Status rapporten Beschikking
Status besluiten Status asbest
Eigenaar Gelderland Isvan voor 1987 | Ja

Uitgevoerde onderzoeken

Geen gegevens beschikbaar

Verontreinigende activiteiten

Activiteit Start Einde NSX Verontreinigd | Spoed Voldoende
onderzocht
Bakkerij 1940 9999 Onbekend Onbekend

Geconstateerde verontreinigingen

Geen gegevens beschikbaar

Besluiten

Geen gegevens beschikbaar

Saneringen




Rapportage uit HOMERIS

GEMEENTE: Apeldoorn

Hoofdlocatie
Kanaal Zuld Apeldoomn/ BEEKBERGEN Locatienummer:  C0200003026
Hoofdlocatienaam: Kanaal Zuid 367
Adres (Cluster) Kanaal Zuid 367 A 367 B
7381AG BEEKBERGEN
Opmerking:

Calamiteit: Geen;

Asbest: Verdacht. Tijdens bouw woning eternitafvoerbuizen gebruikt (bron: bouwvergunning 1953/154) en ABC-golfplaten tijidens bouw
werkplaats (bron: bouwvergunning 1969/21) en magazijn (bron: bouwvergunning 1976/48);

BSB: EX07;

Huidig adres omvat: Kanaal Zuid 167A, 367B en Welvaarstdwarsweg 9-11;

Bodeirfonddpzedigeze locatie: 0

Conclusies
Dominante UBI op locatie: 50511 benzinepompinstallatie Potentieel verdacht; Ja
Huldig bedrijfsterrein: Ja Mate van verdachtheid:  Pot. emnstig en urg.

Informatie onderzoeksinspanning:

Bodem voldoende onderzocht: Nee Vervolgonderzoek: Ja
Grondwater voldoende onderzocht: Nee
Waterbodem voldoende onderzocht: Nee

Aanvullende informatie:

De ondergrondse tanks, het aannemersbedrijf (incl schilderbedrijf en bouwwerkensloperi) en de timmerwerkplaats zijn nog niet voldoende
onderzocht op het niveau van een verkennend onderzoek;

KvK-regeling: De sloperij van bouwwerken en het schildersbedrif zijn bevestigd in het bouw- en hinderwetarchief (beide activiteiten vallen
binnen een bouwbedrijf);

KvK-regeling: Het loonbedrijf in de KvK-inschrijving wordt niet bevestigd door de andere geraadpleegde dossiers en er wordt vanuit gegaan
dat deze niet op de locatie heeft gezeten;

Er is nog niet (voldoende) onderzocht op de aanwezigheid van asbest;
Resultaten eventueel locatiebezoek:

Locatie bezocht: Ja

Is er sprake van blootstellingsrisico: Nee

Landgebruik locatle: Bedrijven, kantoren, winkels  Bebouwing: Ja
Landgebruik omgeving: Wonen met tuin Puln: Nee
Kritisch landgebruik: Wonen met tuin Verharding: Deels

Opmerkingen locatiebezoek:

Op de locatie is een caravan/ autostalling aanwezig. Tevens staan er caravanwrakken en ligt er een berg grond opgeslagen;
Buiten de bebouwing om is de locatie deels verhard met klinkers en grind. De dakplaten op de meeste aanwezige opstailen zijn van
asbest;

Rapportbijlages:
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